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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 29 Messieurs, 200m Libre Cat. générale
16.06.2024 - 9:00 Liste résultats Eliminatoires
Swiss National Records 1:45.32 DJAKOVIC Antonio SCU Rome (ITA) 14.08.2022
Records régionaux de la Romandie 1:47.06 MITYUKOV Roman GEN Uster 08.04.2021

Time standard 1 - 13: 2:29.51;  14: 2:22.11;  15: 2:17.91;  16: 2:15.71;  17 +: 2:11.61
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

14 ans et moins

1. BOHRER Gabriel 10 Lausanne Aquatique 2:14.60 435 31.08 34.74 35.30 33.48
2. MORAGUEZ Pascal 10 Natation Sportive Genève 2:14.90 432 31.03 34.28 35.71 33.88
3. FETAHI Enis 10 CN Nyon 2:14.98 431 29.72 34.04 35.19 36.03
4. MICHALIS Leo 11 Genève Natation 1885 2:15.81 423 30.69 34.97 35.69 34.46
5. DOS SANTOS Fabio 10 Sporting Bulle Natation 2:15.85 423 30.96 34.20 36.13 34.56
6. ZUTTER Mathias 10 Red-Fish Neuchâtel 2:16.73 415 31.01 35.27 35.96 34.49
7. REYNAUD Guillaume 11 Renens-Natation 2:17.55 407 30.75 34.65 36.43 35.72
8. MARIETHOZ Hugo 10 Carouge Natation 2:18.61 398 31.42 35.89 36.18 35.12
9. DI BENEDETTO Luca 10 Lausanne Aquatique 2:19.84 388 31.48 35.57 36.45 36.34

10. FERREIRA Isaac 10 CN La Chaux-de-Fonds 2:20.33 384 31.89 35.44 37.18 35.82
11. KELEHER Luke 10 Red-Fish Neuchâtel 2:20.57 382 31.31 35.51 37.06 36.69
12. ZWEIACKER Charly 10 Red-Fish Neuchâtel 2:20.67 381 31.36 35.46 36.93 36.92
13. ILIK Uluc 10 Carouge Natation 2:22.55 366 * 32.33 36.90 35.75 37.57
14. ALI EL WAFA Younes 11 CN La Chaux-de-Fonds 2:22.77 364 32.60 35.74 37.61 36.82
15. BERGER-SABBATEL Adrien11 Rolle Natation 2:24.33 352 32.97 36.83 37.77 36.76
16. KOHLER Sacha 11 Red-Fish Neuchâtel 2:25.51 344 33.31 37.62 37.43 37.15
17. WAGNER Malone 12 CN La Chaux-de-Fonds 2:28.06 326 34.06 37.13 39.28 37.59
18. RÉ Luis 12 Rolle Natation 2:30.58 310 * 34.60 39.48 39.80 36.70
19. FRANCKHAUSER Calvin 12 CN Monthey 2:30.79 309 * 33.68 38.63 39.72 38.76

15 - 16 ans

1. GUIDOTTI Lorenzo 08 Genève Natation 1885 1:59.16 627 A 27.99 30.80 30.52 29.85
2. VICTORIO Jolan 08 Genève Natation 1885 2:01.02 598 A 28.37 31.26 31.15 30.24
3. TRUFFAULT David 08 Natation Sportive Genève 2:03.81 559 A 28.54 32.13 31.84 31.30
4. LOHRI Arnaud 08 Red-Fish Neuchâtel 2:04.77 546 B 28.75 31.78 32.36 31.88
5. SOFIA Alessio 08 Lausanne Aquatique 2:05.88 532 B 28.37 31.01 32.68 33.82
6. NOVERRAZ Pierre 09 Natation Sportive Genève 2:06.60 522 B 29.31 32.72 33.07 31.50
7. ILGUN Bora 08 Genève Natation 1885 2:07.14 516 B 28.19 33.45 33.67 31.83
8. DZIUBA Valerii 08 Club de Natation Delémont2:08.26 502 28.99 31.98 33.81 33.48
9. STROPPA Loris 08 Renens-Natation 2:08.76 497 29.21 31.73 34.59 33.23

10. FERNANDEZ Quentin 09 Natation Sportive Genève 2:09.46 489 29.61 32.65 33.39 33.81
11. HAUSAMMANN Hugo 08 CN Yverdon 2:09.92 483 29.15 32.99 34.66 33.12
12. DANDIN Niall 08 CN La Chaux-de-Fonds 2:10.41 478 30.21 32.97 34.31 32.92
13. DUNAND Kerwan 08 Genève Natation 1885 2:10.90 473 29.18 33.98 34.00 33.74
14. LORENZO VIANA Victor 08 Morges-Natation 2:11.03 471 29.93 33.12 33.95 34.03
15. RAMOS Thylan Lohan 09 Natation Sportive Genève 2:11.04 471 29.10 33.04 34.45 34.45
16. MABILLARD Guillaume 09 Genève Natation 1885 2:11.26 469 30.29 33.40 33.99 33.58
17. HOARAU Lukas 08 CN Nyon 2:11.58 465 29.96 33.14 34.53 33.95
18. DESARZENS Timo 08 Morges-Natation 2:12.38 457 29.57 33.67 34.67 34.47
19. CHALENDARD Marius 09 Red-Fish Neuchâtel 2:12.77 453 30.12 33.24 34.61 34.80
20. VIHOCENCU Victor 08 CN Yverdon 2:13.75 443 29.96 34.26 35.89 33.64
21. INAN Danny 08 Lancy Natation 2:14.54 435 30.33 34.41 35.90 33.90
22. NÜRNBERGER Maximilian09 Rolle Natation 2:14.79 433 30.03 34.97 36.43 33.36
23. ROS Oliver 08 Morges-Natation 2:15.66 425 30.63 34.69 35.48 34.86
24. BREMBILLA Alessandro 09 Lancy Natation 2:15.76 424 30.31 35.14 36.48 33.83
25. ALI PENAFIEL Mohamed 09 Natation Sportive Genève 2:18.15 402 * 29.38 34.48 36.68 37.61
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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 29, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire

Cat. générale

1. BIALON Alexandre 04 Red-Fish Neuchâtel 1:58.70 634 A 27.82 29.63 30.94 30.31
2. GUIDOTTI Lorenzo 08 Genève Natation 1885 1:59.16 627 A 27.99 30.80 30.52 29.85
3. RUTISHAUSER Lennox 05 Lausanne Aquatique 1:59.51 621 A 26.63 29.88 31.24 31.76
4. COTTING Cyril 06 Morges-Natation 2:00.88 600 A 27.20 30.84 31.35 31.49
5. VICTORIO Jolan 08 Genève Natation 1885 2:01.02 598 A 28.37 31.26 31.15 30.24
6. OBERHOLZER Solan 05 Vevey-Natation 2:03.24 566 A 28.51 31.43 32.12 31.18
7. CHOPARD Théo 01 Red-Fish Neuchâtel 2:03.59 562 A 27.83 31.24 32.06 32.46
8. BERTSCHI Léon 07 Lausanne Aquatique 2:03.69 560 A 28.99 31.93 31.99 30.78
9. TRUFFAULT David 08 Natation Sportive Genève 2:03.81 559 A 28.54 32.13 31.84 31.30

10. RIOU Maxime 07 Natation Sportive Genève 2:04.39 551 A 28.45 31.95 32.18 31.81
11. MATHYS Luc 06 Schwimmklub Region Murten2:04.45 550 B 28.92 31.81 32.18 31.54
12. LOHRI Arnaud 08 Red-Fish Neuchâtel 2:04.77 546 B 28.75 31.78 32.36 31.88
13. SOFIA Alessio 08 Lausanne Aquatique 2:05.88 532 B 28.37 31.01 32.68 33.82
14. NOVERRAZ Pierre 09 Natation Sportive Genève 2:06.60 522 B 29.31 32.72 33.07 31.50
15. SYLA Denat 07 Genève Natation 1885 2:06.61 522 B 28.76 31.87 33.26 32.72
16. MEYER Joachim 07 Genève Natation 1885 2:06.66 522 B 28.77 32.16 33.28 32.45
17. ZWINGLI Jean Luc 06 Lausanne Aquatique 2:06.69 521 B 28.99 31.76 33.14 32.80
18. ILGUN Bora 08 Genève Natation 1885 2:07.14 516 B 28.19 33.45 33.67 31.83
19. PAGE Leonard 06 CN Nyon 2:07.46 512 B 27.99 31.86 34.11 33.50
20. BENYON Scott 04 Lancy Natation 2:07.71 509 B 28.87 32.79 33.59 32.46
21. DMITREVSKI Anton 07 Carouge Natation 2:07.89 507 R 29.02 32.45 33.18 33.24
22. DZIUBA Valerii 08 Club de Natation Delémont2:08.26 502 28.99 31.98 33.81 33.48
23. STROPPA Loris 08 Renens-Natation 2:08.76 497 29.21 31.73 34.59 33.23
24. FIGUEIREDO Rodrigo 06 Natation Sportive Genève 2:09.42 489 28.89 32.87 33.59 34.07
25. FERNANDEZ Quentin 09 Natation Sportive Genève 2:09.46 489 29.61 32.65 33.39 33.81
26. CANTALE Kiree 07 Vevey-Natation 2:09.63 487 28.49 33.38 34.56 33.20
27. VAN BOXTEL Olivier 07 CN Sion 2:09.67 486 29.62 33.58 33.37 33.10
28. BAUR Luca 07 CN Nyon 2:09.75 485 29.37 32.87 34.19 33.32
29. HAUSAMMANN Hugo 08 CN Yverdon 2:09.92 483 29.15 32.99 34.66 33.12
30. DANDIN Niall 08 CN La Chaux-de-Fonds 2:10.41 478 30.21 32.97 34.31 32.92
31. YERLY Luca 07 Renens-Natation 2:10.59 476 29.41 32.65 34.58 33.95
32. DUNAND Kerwan 08 Genève Natation 1885 2:10.90 473 29.18 33.98 34.00 33.74
33. LORENZO VIANA Victor 08 Morges-Natation 2:11.03 471 29.93 33.12 33.95 34.03
34. RAMOS Thylan Lohan 09 Natation Sportive Genève 2:11.04 471 29.10 33.04 34.45 34.45
35. MABILLARD Guillaume 09 Genève Natation 1885 2:11.26 469 30.29 33.40 33.99 33.58
36. GABELLIERI Emanuele 77 Renens-Natation 2:11.58 465 30.61 33.84 34.11 33.02

HOARAU Lukas 08 CN Nyon 2:11.58 465 29.96 33.14 34.53 33.95
38. BONVIN Ethan 07 CN Sierre 2:12.21 459 * 30.17 33.96 34.01 34.07
39. ASLLANI Adri 07 Lancy Natation 2:12.31 458 * 30.35 33.60 34.35 34.01
40. DESARZENS Timo 08 Morges-Natation 2:12.38 457 29.57 33.67 34.67 34.47
41. CHALENDARD Marius 09 Red-Fish Neuchâtel 2:12.77 453 30.12 33.24 34.61 34.80
42. DEMENGA Nolann 05 Morges-Natation 2:12.96 451 * 30.03 33.47 34.69 34.77
43. VIHOCENCU Victor 08 CN Yverdon 2:13.75 443 29.96 34.26 35.89 33.64
44. INAN Danny 08 Lancy Natation 2:14.54 435 30.33 34.41 35.90 33.90
45. BOHRER Gabriel 10 Lausanne Aquatique 2:14.60 435 31.08 34.74 35.30 33.48
46. NÜRNBERGER Maximilian09 Rolle Natation 2:14.79 433 30.03 34.97 36.43 33.36
47. MORAGUEZ Pascal 10 Natation Sportive Genève 2:14.90 432 31.03 34.28 35.71 33.88
48. FETAHI Enis 10 CN Nyon 2:14.98 431 29.72 34.04 35.19 36.03
49. ROS Oliver 08 Morges-Natation 2:15.66 425 30.63 34.69 35.48 34.86
50. BREMBILLA Alessandro 09 Lancy Natation 2:15.76 424 30.31 35.14 36.48 33.83
51. MICHALIS Leo 11 Genève Natation 1885 2:15.81 423 30.69 34.97 35.69 34.46
52. DOS SANTOS Fabio 10 Sporting Bulle Natation 2:15.85 423 30.96 34.20 36.13 34.56
53. ZUTTER Mathias 10 Red-Fish Neuchâtel 2:16.73 415 31.01 35.27 35.96 34.49
54. REYNAUD Guillaume 11 Renens-Natation 2:17.55 407 30.75 34.65 36.43 35.72
55. ALI PENAFIEL Mohamed 09 Natation Sportive Genève 2:18.15 402 * 29.38 34.48 36.68 37.61
56. MARIETHOZ Hugo 10 Carouge Natation 2:18.61 398 31.42 35.89 36.18 35.12
57. DI BENEDETTO Luca 10 Lausanne Aquatique 2:19.84 388 31.48 35.57 36.45 36.34
58. FERREIRA Isaac 10 CN La Chaux-de-Fonds 2:20.33 384 31.89 35.44 37.18 35.82
59. KELEHER Luke 10 Red-Fish Neuchâtel 2:20.57 382 31.31 35.51 37.06 36.69
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RSR: Championnats Romands Eté
Lausanne, 14. - 16.6.2024

Epreuve 29, Messieurs, 200m Libre, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

60. ZWEIACKER Charly 10 Red-Fish Neuchâtel 2:20.67 381 31.36 35.46 36.93 36.92
61. ILIK Uluc 10 Carouge Natation 2:22.55 366 * 32.33 36.90 35.75 37.57
62. ALI EL WAFA Younes 11 CN La Chaux-de-Fonds 2:22.77 364 32.60 35.74 37.61 36.82
63. BERGER-SABBATEL Adrien11 Rolle Natation 2:24.33 352 32.97 36.83 37.77 36.76
64. KOHLER Sacha 11 Red-Fish Neuchâtel 2:25.51 344 33.31 37.62 37.43 37.15
65. WAGNER Malone 12 CN La Chaux-de-Fonds 2:28.06 326 34.06 37.13 39.28 37.59
66. RÉ Luis 12 Rolle Natation 2:30.58 310 * 34.60 39.48 39.80 36.70
67. FRANCKHAUSER Calvin 12 CN Monthey 2:30.79 309 * 33.68 38.63 39.72 38.76


